
Id: KRGVPDQRVPHEGIVZBPLEFFGFQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/74/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokosci stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytulu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku podzialu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 r. Dz.U. 
Nr  142,  poz.  1591  z pozn.  zmn.  )  oraz  art.  98  a ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  o gospodarce 
nieruchomosciami ( tj. z 2010r. Dz.U. Nr 102, poz. 651 z pozn. zmn.) Rada Gminy Żary uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Ustala  się  wysokość  stawki  procentowej  oplaty  adiacenckiej  z tytulu  wzrostu  wartości  nieruchomości 
w wyniku podziału dokonanego na wniosek własciciela lub użytkownika wieczystego, ktory wniósł opłaty roczne 
za  caly okres  użytkowania  tego prawa na 20%  różnicy pomiędzy wartością  jaką miała  nieruchomość przed  i po 
podziale dla nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  uplywie  14  dni  od  dnia  jej  ogloszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Wojewodztwa Lubuskiego. i podlega ogloszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Żary. 


